
مشت دوم 
 بوستونی ها 
در فیلادلفیا

بازی سوم در نبرد میان تیم های 
بوستون سلتیکس و فیلادلفیا 
مرحله  ر  د ز  نی سیکسر سو
نس  یی پلی  آف کنفرا نیمه نها
شرق را بوستونی ها با نتیجه 
114 به 102 به سود خود به پایان 
رساندند تا دومین برد متوالی 
خود و اولین پیروزی شان در خانه 
حریف را کسب کنند. در این بازی 
که در ورزشگاه ولز فارگو سنتر 
برگزار شد، جیسون تاتوم ستاره 
بوستون با کسب 27 امتیاز، 10 
ریباند و 5 پاس گل سهم بسزایی 
در پیروزی تیمش در فیلادلفیا 
داشت و به سلتیکس کمک 
کرد در مجموع سه بازی برگزار 
شده از حریف خود 2 بر یک 

پیش بیفتد.
 43 توم در  لی که تا در حا
دقیقه حضورش در میدان 
امتیازآورترین بازیکن سلتیکس 
بود، در سمت مقابل جوئل 
امبید سنتر تیم فیلادلفیا هم با 
کسب 30 امتیاز، 13 ریباند و 3 
پاس گل در 39 دقیقه حضورش 
در زمین مسابقه امتیاز آورترین 
بازیکن میدان لقب گرفت. با 
این حال شب به یاد ماندنی او 
که با اهدای جایزه MVP مرحله 
گروهی به این بازیکن در حضور 
هواداران همراه بود، پیروزی 
تیمش را در پی نداشت که یکی 
از دلایل آن عملکرد نه چندان 
فوق العاده دیگر ستارگان تیم از 

جمله جیمز هاردن بود.
 هاردن در ادامه شب های کم 
فروغش در مراحل پلی آف، با 
وجود اینکه 41 دقیقه در زمین 
مسابقه حضور داشت، تنها 16 
امتیاز گرفت و 11 پاس گل داد و 

6 ریباند داشت.
 جوئل امبید بخوبی توانست 
بر احساسات خود پس از 
دریافت جایزه MVP غلبه کند 
و در دومین بازی خود پس 
از رهایی از بند مصدومیت 
بیشترین امتیاز را برای تیمش 
کسب کرد اما در طرف مقابل 
د  زو خیلی  م  تو تا ن  جیسو
توانست هیاهوی تماشاگران 
حاضر در سالن را با کسب 10 
امتیاز سریع در کوارتر نخست، 

خاموش کند.
و  ا یکی  فیز ی  کشمکش ها  
و امبید جزو تماشایی ترین 
صحنه های این بازی بود که 
در آن جای دو تیم به عنوان تیم 

پیشتاز عوض شد. 

 zNBA

 دیگو سیمئونه

میهمان ویژه ناپولی

در هفته 34 سری آ، ناپولی قهرمان یک شنبه ساعت 19:30 به وقت تهران 
در استادیوم دیگو مارادونا از فیورنتینا پذیرایی می کند. دیگو سیمئونه، 
سرمربی اتلتیکو مادرید میهمان ویژه این جشن خواهد بود و گفته می شود 
که سرمربی آرژانتینی بزودی به ناپولی سفر می کند تا در جشن قهرمانی این 
تیم حاضر باشد. سیمئونه در لالیگا نیز با تیمش شرایط خوبی دارد و موفق 
شده است تا درهفته های اخیر رئال را پشت سر بگذارند و به رتبه دوم برسد.

 نیمار

می خواهم جدا شوم

انتظار می رود در تابستان پیش رو تحولات زیادی در باشگاه پاری سن ژرمن 
رخ دهد و لیونل مسی، نیمار به همراه سرخیو راموس سه بازیکنی هستند 
که احتمال خروج آنها از این باشگاه به شکلی جدی وجود دارد. به گزارش 
متئو مورتو از رلوو، نیمار از اعتراض های هواداران پاری سن ژرمن بسیار 
ناامید است و به صورت جدی به تغییر تیمش فکر می کند. تا زمان نگارش 
این خبر، هیچ مذاکره ای میان نیمار و باشگاهی دیگر وجود نداشته است.

 رندال کولو موانی

رئال وارد می شود

به گزارش متئو مورتو از رلوو، رئال مادرید در خصوص وضعیت جذب 
رندال کولو موانی از آینتراخت فرانکفورت پرس وجو کرده است اما قیمت 
درخواستی از سوی آینتراخت فرانکفورت می تواند مانع سفیدهای مادرید 
باشد. تیم آلمانی برای فروش مهاجم 24 ساله خود 80 میلیون یورو 
می خواهد )منابع آلمانی می گویند فرانکفورت رقم 120 میلیون یورو را از 

بایرن مونیخ درخواست کرده(. 

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zسری آ

 هشدار آلگری به ناپولی پس از تبریک قهرمانی

ماسیمیلیانو آلگری سرمربی یوونتوس 

در پایان جنگ های فوتبالی معمولاً 
خبری از انفجار، ناله، مرگ و خون ریزی 
نیست. جنگ های فوتبالی می تواند 
با انتشار عکسی از ابر ستاره در حال 
نوازش شاهین در خاور دور در حالی که 
هم تیمی ها در حال تمرین در پاریس 

هستند به پایان برسد.
ستاره سالخورده ای که از نظر سیاسی 
در بازی های قدرت نرم دو ایالت مورد 
استفاده قرار می گیرد، درس های زیادی 
برای تیم های لیگ برتر انگلیس خواهد 

داشت.
زندگی لیونل مسی در این هفته بالا و 
پایین بسیار زیادی داشت، عصبانیت 
پارک دو پرنس و قطر در مقابل جده 
و سازمان گردشگری عربستان، مسی 
با شورت در حال نوازش شاهین که 
نماد قدرت سیاسی مدرن است دیده 

می شود با لبخندی که انگار اصلاً مهم 
نیست در قطر و عربستان چه می گذرد!

این اتفاق یک هشدار بزرگ و با تابلوهای 
راهنما برای فوتبال انگلیس و بویژه 
هد  ا یتد خو نا یو ن منچستر را دا ا هو
بود؛ تیمی که گفته می شود زیر نظر 
ثروتمندان خاورمیانه است باید این 
اتفاقات را بخوبی رصد کند. شاید کسی 
در لیگ برتر یا اتحادیه فوتبال حضور 
داشته باشد که با نگاهی به لیگ فرانسه 
ناراحت شود و افسوس بخورد که چطور 
لیگ داخلی فرانسه که هنوز هم یکی از 
لیگ های بازیکن ساز بزرگ جهان است 
به یک تابلوی تبلیغاتی و سیاست های 
نفتی تبدیل شده است. لیونل مسی 
در تعطیلات یعنی هشداری برای تاریخ 

فوتبال.
جزئیات قبلاً به طور گسترده بازگو 
شده است. بازیکنان پاری سن ژرمن 
روز دوشنبه این هفته یک روز تعطیل 
داشتند. در عوض، کریستوف گالتیه، 

سرمربی، پس از شکست 3-1 در لوریان، 
تعطیلات را لغو کرد و یک جلسه تمرین 
اضطراری در دستور کار قرار داد. با این 
حال، مسی قبلاً در مسیر خلیج فارس 
بود تا به تعهدات از پیش تعیین شده 
خود به عنوان سفیر ارشد گردشگری 

عربستان سعودی عمل کند.
 برای بازگشت بموقع خیلی دیر شده 
ین  مدتر رشنبه پردرآ بود. روز چها
فوتبالیست جهان به مدت دو هفته 
محروم شد و او را در دو بازی از پنج 
بازی باقیمانده لیگ 1 قبل از پایان 
قراردادش در تابستان محروم کرد. اما 
او روز جمعه به خاطر کاری که کرده بود 

معذرت خواست.
البته برای مسی انتقال به پاریس در 
واقع با شکوه و موفقیت آمیز بوده است. 
اساساً فوتبال فرانسه سکوی پرشی برای 
قهرمانی او و یارانش در جام جهانی بوده 
است، مثل یک تمرین 18 ماهه هنگفت 

برای بالا بردن جام جهانی 2022!

علیرغم همه صحبت هایی که در مورد 
ناپدید شدن مسی در این فصل وجود 
دارد، او این فصل در 50 بازی برای تیم 
ملی و باشگاهی 41 گل به ثمر رسانده 
است و احتمالاً جام جهانی آخرین 
درخشش اسطوره در یک رقابت بزرگ 

خواهد بود.
 

معذرت خواهی تو چیزی را 
عوض نمی کند!

ژروم روتن بازیکن سابق پاری سن ژرمن 
به عذرخواهی لیونل مسی از باشگاه و 

هم تیمی هایش واکنش نشان داد.
پس از واکنش هایی که چند روز پیش 
به دلیل سفر غیرمجاز او به عربستان 
سعودی ایجاد شد، مسی روز جمعه 
در اینستاگرام خود عذرخواهی کرد. 
با این حال، روتن از عذرخواهی مسی 

راضی نبود.
روتن در RMC Sports گفت: »او اشتباه 
کرد، خودش هم این را فهمید. پس این 

بدان معناست که پاری سن ژرمن حق 
داشت او را محروم کند زیرا این یک 
تصمیم غیر حرفه ایست. من مدیر 
باشگاه نیستم اما نظرم ساده است. 
برای من، پاری سن ژرمن برای قهرمانی 
نیازی به مسی ندارد. این غم انگیز 
است اما عذرخواهی او چیزی را تغییر 
نمی دهد. آیا او بارها به خاطر رفتارش در 
زمین مسابقه عذرخواهی کرده است؟ 
در مورد سرمایه گذاری هایش چی؟ 
فرانسوی بلد نیستی یا با رسانه های 
به  ؟  نمی کنی حبه  مصا ی  نسو فرا
هواداران سلام نکنیم؟ خوب است 
که او ویدیوی معذرت خواهی می سازد 
اما مزه تلخی داشت، او می گوید که از 
هم تیمی هایش یا مدیران عذرخواهی 
می کند، نه از هواداران! نمی فهمم 
چرا او گفت که نمی تواند این سفر 
را به تعویق بیندازد. فقط بهانه آورد. 
عذرخواهی می کند اما بهانه اش را هم 

پیدا می کند.«

از فرصتی که در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش برابر آتالانتا در هفته سی و چهارم سری 
A داشت برای تبریک گفتن به ناپولی قهرمان 
زودهنگام رقابت ها استفاده کرد و البته به این 

تیم برای فصل آینده هم هشدار داد.
 ناپولی پنجشنبه هفته گذشته با تساوی 
یک - یک در خانه اودینزه اولین قهرمانی اش در 
سری A از سال 1990 که سومین قهرمانی اش در 
این رقابت ها در طول تاریخ بود را قطعی کرد. 
شاگردان لوچانو اسپالتی در مسیر کسب این 
افتخار یووه را در هر دو بازی رفت و برگشت 

شکست دادند.
قهرمانی ناپولی آنقدر با اختلاف و اقتدار رقم 
خورد که کمتر کسی به خود جرأت زیر سؤال 
بردن آن را می داد. ماسیمیلیانو آلگری سرمربی 

یوونتوس هم از این قاعده مستثنی نبود. 
سرمربی یووه با معرفی تیم لوچانو اسپالتی 
به عنوان برنده ای شایسته برای اسکودتو 
گفت: »زمانی که یک تیم قهرمان می شود، 
معنایش این است که اعضای این تیم خودشان 
را به عنوان قوی ترین تیم لیگ ثابت کرده اند. 
البته هر فصل شرایطی متفاوت دارد. در بعضی 
فصول اوضاع علیه شما رقم می خورد و برخی 
فصول به نفع شما. ناپولی اما از نظر آماری 
و همه وجوه دیگر کارهایی که در این فصل 
انجام داد، استحقاق قهرمانی را داشت. با این 
حال فصل ها با یکدیگر فرق دارند و فصل 
آینده فصلی جدید خواهد بود. ما الان باید به 
ناپولی بابت همه کارهایی که انجام داده است 

تبریک بگوییم.«

آلگری با اعتراف به اینکه یوونتوس پس از 
9 قهرمانی متوالی اش در سری A در فاصله 
سال های 2011 تا 2020 برای حفظ جایگاه خود 
به عنوان قدرت اول فوتبال ایتالیا مشکل داشته 
است، ادامه داد: »یکی از ویژگی های یوونتوس 
این است که در طول تاریخ همیشه برای بردن 
تمام تورنمنت هایی که در آنها حضور داشته، 
جنگیده است. بنابراین برای چنین تیمی عادی 
نیست که سه سال متوالی نتواند برای بردن 
جام بجنگد. سال آینده اما یووه باید رقابت را از 
سر بگیرد و در جایگاه یک مدعی برای قهرمانی 

در لیگ بجنگد.«
 سرمربی بانوی پیر سپس به موضوع مدیریت 
ورزشی باشگاه یوونتوس اشاره داشت؛ سمتی 
که الان فاقد متصدی است و در هفته های اخیر 

شایعات فراوانی پیرامون آن وجود داشته است. 
یکی از این شایعات تمایل یووه به استخدام 
کریستیانو جیونتولی مدیرورزشی باشگاه ناپولی 
است که با جذب بازیکنان تأثیرگذار برای تیم 
اسپالتی از جمله ویکتور اوسیمن، خویچا 
کواراتسخلیا و کیم مین جائه، نقش پررنگی 
در موفقیت این تیم طی فصول اخیر داشته 
است. آلگری گفت: »ما 30 روز بسیار مهم را تا 

پایان فصل پیش رو داریم. بعد از آن از پنجم 
ژوئن باشگاه شروع به تصمیم گیری خواهد کرد 
اما تا آن زمان صحبت درباره اینکه چه کارهایی 
می توانیم یا نمی توانیم انجام دهیم بی مورد 
است. انتصاب مدیرورزشی هم در حیطه 
وظایف من نیست و باشگاه باید درباره  اش 
تصمیم بگیرد. هر وقت استخدام شد، به من 

هم اطلاع خواهند داد.«

 zبرنامه بازی ها

پس از واکنش هایی 
که چند روز پیش 

به دلیل سفر غیرمجاز 
لئو به عربستان 

سعودی ایجاد شد، 
مسی روز جمعه در 

اینستاگرام خود 
عذرخواهی کرد. با 

این حال، روتن از 
عذرخواهی مسی 

راضی نبود

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 17 اردیبهشت 1402

19:00 - نیوکاسل .................  آرسنال
21:30 - وستهام .......  منچستریونایتد

دوشنبه 18 اردیبهشت 1402
...............  لسترسیتی 17:30 - فولام 
20:00 - برایتون ....................  اورتون
22:30 - ناتینگام فارست ...  ساوتهمپتون

یکشنبه 17 اردیبهشت 1402
19:00 - دورتموند .............  ولفسبورگ

سری A ایتالیا
یکشنبه 17 اردیبهشت 1402

14:00 - آتالانتا .................. یوونتوس
16:30 - تورینو ....................  مونتسا
16:30 - ناپولی ...................  فیورنتینا
..........................  ورونا 22:15 - لچه 

دوشنبه 18 اردیبهشت 1402
20:00 - اودینزه ...............  سامپدوریا
20:00 - امپولی .................  سالرنیتانا

22:15 - ساسولو - بولونیا

لیگ 1 فرانسه
یکشنبه 17 اردیبهشت 1402

14:30 - آنژه ........................  موناکو
16:30 - آژاکسیو .....................  تولوز
16:30 - لوریان .....................  برست
16:30 - اوسر .....................  کلرمون
..............  استراسبورگ 16:30 - نانت 
18:35 - لیون ...................  مون پلیه
22:15 - تروا ..............  پاری سن ژرمن

یکشنبه   17 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7297   

از پشیمانی مسی تا درس عبرتی برای تیم های لیگ انگلیس!از پشیمانی مسی تا درس عبرتی برای تیم های لیگ انگلیس!

غم انگیز است، اما معذرت خواهی تو غم انگیز است، اما معذرت خواهی تو 
چیزی را عوض نخواهد کردچیزی را عوض نخواهد کرد

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


